
 

KVALITNÍ NÁBYTKOVÉ K

Výklop 
75° 

Výklop 
90° 

Výklop 
110° 

Sklopná 
dvířka

KVALITNÍ NÁBYTKOVÉ K

Výklopné n

Výklop 

Výklop 

Výklop 
 

Sklopná 
řka 

KNK CZ; 9.kv
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.kn

KVALITNÍ NÁBYTKOVÉ K OVÁNÍ 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

Výklopné nů
- polohování 

 
 
 
 
 
 
 
 

KNK CZ; 9.kvě
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.kn

OVÁNÍ + KVALITNÍ NÁBYTEK 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

Výklopné nůžky HUWIL DUO Ni
polohování či brzd

 

KNK CZ; 9.května 129, 592 02 Svratka; DI
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.kn

KVALITNÍ NÁBYTEK 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

žky HUWIL DUO Ni
brzdění výklopných nebo 

- pro dvíř
- možnost otvírání dve

-

 

 

 

 

Polohování

Oto

tna 129, 592 02 Svratka; DI
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@knk.cz

KVALITNÍ NÁBYTEK = SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

žky HUWIL DUO Ni
výklopných nebo sklopn
pro dvířka do výšky 500mm a 6kg

možnost otvírání dve
- jeden či dva kusy na dví

- možnost regulace tuhosti
- vč

 

 

 

Polohování 

Otočení pro sklopná dví

 

tna 129, 592 02 Svratka; DIČ CZ62410563
k.cz; info@knk.cz

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA WWW .KNK.CZ

žky HUWIL DUO Ni  
sklopných dvířek

ka do výšky 500mm a 6kg
možnost otvírání dveří 75-110°

i dva kusy na dvířka
možnost regulace tuhosti

včetně příchytek

 

 

 

Brzdění 

ení pro sklopná dvířka 

 CZ62410563 
k.cz; info@knk.cz 

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK  

.KNK.CZ  

 
ých dvířek 

ka do výšky 500mm a 6kg 
110° 

i dva kusy na dvířka 
možnost regulace tuhosti  

íchytek 

 

 

 

 



 

KVALITNÍ NÁBYTKOVÉ K

Montáž výklopných n
 

Pro výklopná dví

Seřízení 

 
Seřízení se provádí dotažením 
šestihranného otvoru,  imbus klí
dvířka držela v
otevřeních doporu
 
Součástí dodávky jsou dv
a druhá k
 
 

KVALITNÍ NÁBYTKOVÉ K

Montáž výklopných n

Pro výklopná dvíř

Montáž příchytek

řízení tuhosti IMBUS 4mm

řízení se provádí dotažením 
šestihranného otvoru,  imbus klí
řka držela v otev
řeních doporuč

částí dodávky jsou dv
a druhá k montáži 

KNK CZ; 9.kv
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.kn

KVALITNÍ NÁBYTKOVÉ K OVÁNÍ 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

Montáž výklopných nůžek HUWIL DUO:

Pro výklopná dvířka 

 
íchytek 

 
tuhosti IMBUS 4mm 

ízení se provádí dotažením šroubu ve st
šestihranného otvoru,  imbus klíč

otevřené poloze, avšak malou silou je bylo možno zav
eních doporučujeme znovu se

ástí dodávky jsou dvě příchytky, jedna sloužící k
montáži na dvířka. 

KNK CZ; 9.kvě
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.kn

OVÁNÍ + KVALITNÍ NÁBYTEK 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

žek HUWIL DUO:  

Otočení 

Nasazení n

Demontáž n

šroubu ve středu výklopných n
šestihranného otvoru,  imbus klíčem č.4mm, jež není sou

poloze, avšak malou silou je bylo možno zav
ujeme znovu seřídit sílu 

říchytky, jedna sloužící k

KNK CZ; 9.května 129, 592 02 Svratka; DI
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.kn

KVALITNÍ NÁBYTEK 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

 
čení  

 
Nasazení nůžek 

 
Demontáž nůžek 

šroubu ve středu výklopných n
.4mm, jež není souč

poloze, avšak malou silou je bylo možno zav
sílu brzděni (přitáhnout 

íchytky, jedna sloužící k přichyce

tna 129, 592 02 Svratka; DI
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@knk.cz

KVALITNÍ NÁBYTEK = SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA 

Pro sklopná dví

 
Demontáž n

edu výklopných nůžek, na stran
.4mm, jež není součástí dodávky, tak, aby 

poloze, avšak malou silou je bylo možno zavř
řitáhnout středový šroub).

řichycení nůžek na korpus 

tna 129, 592 02 Svratka; DIČ CZ62410563
k.cz; info@knk.cz

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA A ESHOP NA WWW .KNK.CZ

Pro sklopná dvířka 

 

Demontáž nůžek 

žek, na straně 
ástí dodávky, tak, aby 

poloze, avšak malou silou je bylo možno zavřít. Po cca 300 
ředový šroub). 

ůžek na korpus 

 CZ62410563 
k.cz; info@knk.cz 

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK  

.KNK.CZ  

 

 

 

Po cca 300 
 

žek na korpus 


